
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK, 
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2011.

BROJ: 17 — Godina XIX	 Varaždin, 28. svibnja 2011.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

OPĆINA BEDNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

13.	 Odluka o Godišnjem obračunu Proračuna 
Općine Bednja za 2010. godinu

14.	 Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osni-
vanju Savjeta mladih Općine Bednja

15.	 Odluka o donošenju Programa raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Općine 
Bednja

16.	 Izvršenje Programa javnih potreba u 
vatrogastvu, civilnoj zaštiti, javnom in-
formiranju, udruga građana i političkih 
stranaka u 2010. godini

17.	 Izvršenje Programa potreba u obrazova-
nju iznad školskog standarda za 2010. 
godinu

18.	 Izvršenje Programa poticanja poljopri-
vredne proizvodnje u 2010. godini

19.	 Izvršenje Programa građenja objekata i 
komunalne infrastrukture u 2010. godini

20.	 Izvršenje Programa tekućeg održavanja 
komunalne infrastrukture za 2010. godinu

21.	 Izvršenje Programa raspodjele sredstava 
za potrebe socijalne skrbi za 2010. godinu

22.	 Izvršenje Programa javnih potreba u 
kulturi Općine Bednja za 2010. godinu

23.	 Izvršenje Programa javnih potreba u 
sportu Općine Bednja za 2010. godinu

737

745

745

746

747

747

748

748

749

750

750

OPĆINA BEDNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

13.
Na temelju članka 108. i 110. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 21. Statuta 
Općine Bednja (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj 30/09), Općinsko vijeće Općine Bednja  
na 17. sjednici održanoj 25. svibnja 2011. godine,  
donosi

O D L U K U 
o Godišnjem obračunu Proračuna  

Općine Bednja za 2010. godinu

Članak 1.
Godišnji obračun Proračuna Općine Bednja za 

2010. godinu sadrži: 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.738

Ostvareni prihodi ............................ 7.286.116,10
Ostvareni rashodi............................7.571.921,48	
Manjak prihoda................................  285.805,38 				 
Manjak prihoda preneseni - 
2009.	 .............................................2.583.899,57

Članak 2.
Manjak prihoda od 2.869.704,95 kuna pokrit će se 

tekućim prihodima iz 2011. godine.

Članak 3. 
U izvršenju bilančnog dijela prihoda i rashoda 

Proračuna za 2010. godinu ostvareno je:

u kunama

Konto
broj VRSTA PRIHODA Plan 2010. Izvršenje

1-12/2010.
Indeks

%

	 SVEUKUPNO PRIHODI 	 10.244.611,33	 7.286.116,10	 71,12

6	 PRIHODI POSLOVANJA	 10.190.196,83	 7.235.778,61	 71,01
61	 Prihodi od poreza	 4.803.075,00	 4.888.294,29	 101,77
61111	 Porez i prirez na doh. od nesamostalnog rada	 4.100.000,00	 4.143.759,75	 101,07
61121	 Porez i prirez na doh. od obrta i s obrtom izjedn.dj.	 250.000,00	 298.140,61	 119,26
61123	 Porez i prirez na doh. od  drugih samost. djelatnosti	 80.000,00	 61.059,29	 76,32
61131	 Porez i prirez na doh. od imovine i imovinskih prava	 24.000,00	 25.287,85	 105,37
61151	 Porez i prirez  na doh. po godišnjoj prijavi	 180.000,00	 189.248,81	 105,14
611	 Porez i prirez na dohodak	 4.634.000,00	 4.717.496,31	 101,80

61314	 Porez na kuće za odmor	 30.000,00	 32.778,00	 109,26
61315	 Porez na korištenje javnih površina	 4.075,00	 4.075,00	 100,00
61341	 Porez na promet nekretnina	 35.000,00	 33.480,93	 95,66
613	 Porezi na imovinu	 69.075,00	 70.333,93	 101,82

61424	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	 45.000,00	 48.999,93	 108,89
61453	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 55.000,00	 51.464,12	 93,57
614	 Porezi na robu i usluge	 100.000,00	 100.464,05	 100,46

63	 Potpore	 4.441.389,82	 1.416.716,41	 31,90
63311	 Tekuće pomoći iz državnog pror.-porez na dobit	 230.000,00	 227.798,41	 99,04
633110	 Tekuće potpore iz drž.proračuna-sanacija deponija 	 175.448,00	 0,00	 0,00
6331101	 Tekuće potpore iz dr. proračuna - prij. učenika	 267.372,00	 267.372,00	 100,00
63312	 Tekuće  pomoći iz županijskog proračuna	 234.000,00	 234.950,00	 100,41
633213	 Kapitalne pomoći iz središnje države	 3.534.569,82	 686.596,00	 19,43
633	 Pomoći iz proračuna 	 4.441.389,82	 1.416.716,41	 31,90

64	 Prihodi od imovine	 49.961,01	 47.737,39	 95,55
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 5.000,00	 3.449,73	 68,99
641	 Prihodi od financijske imovine	 5.000,00	 3.449,73	 68,99

64219	 Naknade za koncesije	 3.000,00	 2.674,96	 89,17
64236	 Prihodi od spomeničke rente	 3.000,00	 2.651,69	 88,39
64239	 Ostali prih. od nefinacijske imovine - DTK mreža	 38.961,01	 38.961,01	 100,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 44.961,01	 44.287,66	 98,50

65	 Prihodi od administ. prist. po poseb. 
	 propisima	 895.771,00	 883.030,52	 98,58
65123	 Općinske upravne pristojbe	 7.000,00	 6.727,94	 96,11
65149	 Naknada za utrošak vode 	 26.000,00	 30.720,44	 118,16
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 33.000,00	 37.448,38	 113,48

65221	 Vodni doprinos	 2.500,00	 2.702,27	 108,09
65231	 Komunalni doprinosi	 6.000,00	 5.410,80	 90,18
65232	 Komunalne naknade	 230.000,00	 225.963,34	 98,24
652321	 Grobne naknade  i usluge	 300.000,00	 305.306,19	 101,77
652323	 Naknade za priključenje na komunalnu infrastrukturu	 164.271,00	 159.410,65	 97,04
65241	 Doprinosi za šume	 50.000,00	 48.686,53	 97,37
65251	 Prihodi od sufinanciranja građana	 20.000,00	 16.388,95	 81,94
65269	 Ostali nespomenuti prihodi	 90.000,00	 81.713,41	 90,79
652	 Prihodi po posebnim propisima	 862.771,00	 845.582,14	 98,01



Broj 17/2011. 739»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

7	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC. IMOVINE	 12.414,50	 10.268,81	 82,72
72	 Prihodi od prodaje proi. dugotrajne imo.	 12.414,50	 10.268,81	 82,72
72110	 Stambeni objekti - prihodi od prodaje stanova	 11.000,00	 8.854,31	 80,49
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 11.000,00	 8.854,31	 80,49

72211	 Računala i računalna oprema	 1.414,50	 1.414,50	 100,00
722	 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	 1.414,50	 1.414,50	 100,00

8	 PRIMICI OD FINAN. IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 42.000,00	 40.068,68	 95,40
81	 Primljene otplate (povrati) danih zajmova	 42.000,00	 40.068,68	 95,40
81211	 Povrat zajmova danih građanima i kućanstvima	 42.000,00	 40.068,68	 95,40
812	 Primici (povrati) glavnice zajmova danih građa. 	 42.000,00	 40.068,68	 95,40

u kunama

Konto
broj VRSTA PRIHODA Plan 2010. Izvršenje

1-12/2010.
Indeks

%

u kunama

Konto
broj VRSTA RASHODA Plan 2010. Izvršenje

1-12/2010.
Indeks

%

	 SVEUKUPNO RASHODI	 7.660.711,76	 7.571.921,48	 98,84

3	 RASHODI	 6.574.956,46	 6.530.190,46	 99,32
31	 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 925.672,28	 834.890,03	 90,19
31111	 Plaće za zaposlene	 660.000,00	 588.033,69	 89,10
3111101	 Plaće za zaposlene-javni radovi	 95.696,00	 95.676,00	 99,98
311	 Plaće	 755.696,00	 683.709,69	 90,47

31219	 Ostali rashodi za zaposlene	 40.000,00	 33.582,26	 83,96
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 40.000,00	 33.582,26	 83,96

31321	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 101.800,00	 91.145,22	 89,53
3132101	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje-javni radovi	 14.829,78	 14.829,78	 100,00
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 11.720,00	 9.996,58	 85,30
3133101	 Doprinosi za zapošljavanje-javni radovi	 1.626,50	 1.626,50	 100,00
313	 Doprinosi na plaće	 129.976,28	 117.598,08	 90,48

32	 MATERIJALNI RASHODI	 3.138.961,48	 3.193.575,96	 101,74
32112	 Dnevnice za sl. put u inozemstvo	 514,01	 514,01	 100,00
32115	 Naknade za prijevoz na službenom putu	 26.000,00	 28.123,00	 108,17
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 80.000,00	 74.422,25	 93,03
3212101	 Naknade za prijevoz na posao i s posla-javni radovi	 11.200,00	 11.200,00	 100,00
32131	 Stručno usavršavanje zaposlenika (seminari,
	 savjetovanja)	 2.000,00	 1.530,00	 76,50
321	 Naknade troškova zaposlenima	 119.714,01	 115.789,26	 96,72

32211	 Uredski materijal	 40.000,00	 33.997,08	 84,99
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila i ostalo)	 10.000,00	 12.460,08	 124,60
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 7.000,00	 5.967,48	 85,25
32219	 Ostali materijal	 25.000,00	 22.358,90	 89,44
32231	 Električna energija	 280.000,00	 285.663,76	 102,02
32233	 Plin	 17.000,00	 18.645,15	 109,68
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 456,70	 456,70	 100,00
32241	 Materijal i dijelovi za tek. i inv.održ.građevinskih 
	 objekata	 575,92	 1.146,03	 198,99
32242	 Materijal i dijelovi za tek. i inv.održ.opreme	 399,95	 399,95	 100,00
32251	 Sitni inventar i auto gume	 10.000,00	 8.815,08	 88,15
322	 Rashodi za materijal i energiju	 390.432,57	 389.910,21	 99,87

32311	 Usluge telefona i telefaxa	 120.000,00	 118.042,87	 98,37
32312	 Usluge interneta	 2.000,00	 1.771,98	 88,60
32313	 Poštarina	 35.000,00	 33.749,58	 96,43



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.740

32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ.	 15.000,00	 13.539,89	 90,27
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme	 25.000,00	 23.866,63	 95,47
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 900.000,00	 954.107,94	 106,01
32332	 Tisak	 50.000,00	 43.581,09	 87,16
32334	 Promidžbeni materijali i tisak	 5.000,00	 2.602,18	 52,04
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 115.000,00	 113.760,15	 98,92
32341	 Opskrba vodom	 13.000,00	 11.299,34	 86,92
32342	 Odvoz smeća	 400.000,00	 389.984,22	 97,50
32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 8.610,00	 17.220,00	 200,00
32345	 Usluge čišćenja i pranja	 300,00	 540,00	 180,00
32349	 Ostale komunalne usluge - vodna naknada	 5.434,41	 5.434,41	 100,00
32352	 Najamnine za građevinske objekte	 92.000,00	 108.408,92	 117,84
32371	 Autorski honorari	 5.686,49	 5.686,49	 100,00
32372	 Ugovori o djelu	 33.784,00	 33.706,92	 99,77
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 40.000,00	 36.712,16	 91,78
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 35.000,00	 29.237,27	 83,54
32379	 Intelektualne i osobne usluge	 110.000,00	 94.887,13	 86,26
32389	 Ostale računalne usluge	 93.000,00	 94.985,71	 102,14
32391	 Grafičke i tiskarske usluge	 30.000,00	 37.656,12	 125,52
323	 Rashodi za usluge	 2.133.814,90	 2.170.781,00	 101,73

32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 	 230.000,00	 224.060,17	 97,42
32931	 Reprezentacija	 110.000,00	 111.327,27	 101,21
32999	 Nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.104,72	 100,52
329991	 Rad sektorskih ambulanti 	 45.000,00	 49.610,11	 110,24
329992	 Osnovne škole i predškolski odgoj	 90.000,00	 99.271,62	 110,30
329993	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-kupnja knjiga	 0,00	 12.721,60	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 495.000,00	 517.095,49	 104,46

34	 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	 76.000,00	 73.763,46	 97,06
34221	 Kamate za primljene zajmove od banaka 	 66.000,00	 65.766,31	 99,65
342	 Kamate za primljene zajmove 	 66.000,00	 65.766,31	 99,65

34312	 Usluge platnog prometa i porezne uprave	 10.000,00	 7.997,15	 79,97
343	 Ostali financijski rashodi	 10.000,00	 7.997,15	 79,97

35	 Subvencije	 160.000,00	 156.663,50	 97,91
35231	 Subvenicije poljoprivrednicima	 160.000,00	 156.663,50	 97,91
352	 Subv.trg. društvima, obrtnicima izvan jav.sektora	 160.000,00	 156.663,50	 97,91

37	 NAKNADE GRAĐ. I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA	 685.750,00	 662.476,08	 96,61
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 130.000,00	 112.808,54	 86,78
37215	 Stipendije i školarine	 28.800,00	 28.800,00	 100,00
37219	 Ostale naknade-drva za socijalu	 114.950,00	 115.900,00	 100,83
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza	 400.000,00	 398.492,68	 99,62
37229	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi - 
	 dječji daro. 	 12.000,00	 6.474,86	 53,96
372	 Naknade građamima i kućanstvima iz proračuna	 685.750,00	 662.476,08	 96,61

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 1.588.572,70	 1.608.821,43	 101,27
38112	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama	 48.245,22	 48.245,22	 100,00
38114	 Tekuće donacije udrugama građana	 100.000,00	 108.929,46	 108,93
381141	 Tekuće donacije političkim strankama	 46.800,00	 46.800,00	 100,00
38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 36.000,00	 35.476,94	 98,55
38116	 Tekuće donacije zadrugama	 35.000,00	 35.000,00	 100,00
381191	 Vatrogasne udruge	 260.000,00	 266.000,00	 102,31
381192	 Potrebe u kulturi i limena glazba	 85.000,00	 79.899,29	 94,00
381193	 Civilna zaštita	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
381194	 Tekuća donacija - Turistička zajednica	 53.000,00	 53.000,00	 100,00
381196	 Tekuće donacije - sufinanciranje stranih jezika 
	 i glazb. škole 	 120.000,00	 131.280,00	 109,40
381	 Tekuće donacije	 786.045,22	 806.630,91	 102,62

u kunama

Konto
broj VRSTA RASHODA Plan 2010. Izvršenje

1-12/2010.
Indeks

%



Broj 17/2011. 741»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

382191	 Kapitalna donacja-vodovod	 418.000,00	 417.663,04	 99,92
382192	 Kapitalna donacija - za elektroprivredu 	 86.100,00	 86.100,00	 100,00
382420	 Kapitalna donacija-sunčana elektrana	 298.427,48	 298.427,48	 100,00
382	 Kapitalne donacije	 802.527,48	 802.190,52	 99,96

4	 RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)	 699.755,30	 657.693,82	 93,99
41	 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODENE IMOVINE	 30.000,00	 20.535,00	 68,45
41119	 Zemljište	 30.000,00	 20.535,00	 68,45
411	 Materijalna imovina 	 30.000,00	 20.535,00	 68,45

42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOT.	 669.755,30	 637.158,82	 95,13
42149	 Ostali nespomenuti građev.objekti,	 50.000,00	 31.238,79	 62,48
421497	 Izgradnja nogostupa	 110.000,00	 103.401,29	 94,00
421	 Građevinski objekti	 160.000,00	 134.640,08	 84,15

42211	 Računala i računalna oprema 	 2.467,38	 2.467,38	 100,00
42222	 Ostali komunikacijski uređaji	 1.799,01	 1.799,01	 100,00
42273	 Oprema 	 15.000,00	 11.763,44	 78,42
422	 Postrojenja i oprema	 19.266,39	 16.029,83	 83,20

42621	 Ulaganje u računalne programe 	 1.373,91	 1.373,91	 100,00
42641	 Projekt sanacije klizišta	 300.000,00	 300.000,00	 100,00
426411	 Prostorni plan Općine i Urbanistički plan naselja 
	 Bednja 	 93.480,00	 93.480,00	 100,00
426428	 Plan zaštite od požara Općine Bednja	 7.626,00	 7.626,00	 100,00
426429	 Procjena ugroženosti i plan zaštite i spašavanja	 4.000,00	 0,00	 0,00
426430	 Projektna dokumentacija-nogostup Pleš i Šaša	 84.009,00	 84.009,00	 100,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 490.488,91	 486.488,91	 99,18

5	 IZDACI ZA FINAN. IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 386.000,00	 384.037,20	 99,49
542120	 Otplata glavnice primljenih zajmova	 386.000,00	 384.037,20	 99,49
542	 Otplata glavnice primljenih zajmova	 386.000,00	 384.037,20	 99,49

u kunama

Konto
broj VRSTA RASHODA Plan 2010. Izvršenje

1-12/2010.
Indeks

%

     POSEBNI DIO
u kunama

Konto
broj VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan 2010. Izvršenje

2010.
Indeks

%

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 7.660.711,76	 7.571.921,48	 98,84

	 RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 
	 OPĆINE	 1.761.950,12	 1.730.237,79	 98,20
	 GLAVA 001 OPĆINSKO VIJEĆE	 1.761.950,12	 1.730.237,79	 98,20
	 PROGRAM B06 OPĆE I ZAJEDNIČKE AKTIVNOSTI  
	 U OPĆINI	 1.371.904,90	 1.334.599,61	 97,28
	 Program B06 61 Financiranje osnovnih aktivnosti	 1.201.904,90	 1.174.656,19	 97,73
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 120.000,00	 118.042,87	 98,37
32349	 Ostale komunalne usluge	 5.434,41	 5.434,41	 100,00
32371	 Autorski honorari	 5.686,49	 5.686,49	 100,00
32372	 Ugovori o djelu	 33.784,00	 33.706,92	 99,77
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 40.000,00	 36.712,16	 91,78
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 35.000,00	 29.237,27	 83,54
32379	 Ostale intelektualne usluge	 110.000,00	 94.887,13	 86,26
32391	 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja 
	 i uvezivanja i slično	 30.000,00	 37.656,12	 125,52
32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 
	 i upravnih vijeća	 230.000,00	 224.060,17	 97,42
32931	 Reprezentacija	 110.000,00	 111.327,27	 101,21
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.104,72	 100,52



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.742

34221	 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih 
	 financijskih institucija u javnom sektoru	 66.000,00	 65.766,31	 99,65
34312	 Usluge platnog prometa	 10.000,00	 7.997,15	 79,97
54212	 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih 
	 banaka i ostalih financijskih institucija u javnom s.	 386.000,00	 384.037,20	 99,49

	 Program B06 62 Promidžba Općine	 170.000,00	 159.943,42	 94,08
32332	 Tisak	 50.000,00	 43.581,09	 87,16
32334	 Promidžbeni materijali	 5.000,00	 2.602,18	 52,04
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 115.000,00	 113.760,15	 98,92

	 PROGRAM D04 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 195.045,22	 203.974,68	 104,58
	 Program D04 46 Potrebe promidžbe političke stranke	 46.800,00	 46.800,00	 100,00
38114	 Tekuće donacije udrugama građana	 46.800,00	 46.800,00	 100,00

	 Program D04 47 Potrebe za udruge građana 
	 i vjerske zajednice	 148.245,22	 157.174,68	 106,02
38112	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama	 48.245,22	 48.245,22	 100,00
38114	 Tekuće donacije udrugama građana	 100.000,00	 108.929,46	 108,93

	 PROGRAM P05 POTICAJI U POLJOPRIVREDI 
	 I STOČARSTVU	 195.000,00	 191.663,50	 98,29
	 Program P05 01 Poticaji u stočarstvu i poljoprivredi	 195.000,00	 191.663,50	 98,29
35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 160.000,00	 156.663,50	 97,91

	 Aktivnost P05 01 A4 Ostali poticaji u poljoprivredi	 35.000,00	 35.000,00	 100,00
38116	 Tekuće donacije zadrugama	 35.000,00	 35.000,00	 100,00

	 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.346.183,24	 1.244.333,91	 92,43
	 GLAVA 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.346.183,24	 1.244.333,91	 92,43
	 PROGRAM B06 OPĆE I ZAJEDNIČKE AKTIVNOSTI 
	 U OPĆINI	 1.346.183,24	 1.244.333,91	 92,43
	 Program B06 61 Financiranje osnovnih aktivnosti	 1.346.183,24	 1.244.333,91	 92,43
31111	 Plaće za zaposlene	 755.696,00	 683.709,69	 90,47
31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 40.000,00	 33.582,26	 83,96
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 116.629,78	 105.975,00	 90,86
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 13.346,50	 11.623,08	 87,09
32112	 Dnevnice za službeni put u inozemstvu	 514,01	 514,01	 100,00
32115	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	 26.000,00	 28.123,00	 108,17
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 91.200,00	 85.622,25	 93,88
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 2.000,00	 1.530,00	 76,50
32211	 Uredski materijal	 40.000,00	 33.997,08	 84,99
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	 10.000,00	 12.460,08	 124,60
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 7.000,00	 5.967,48	 85,25
32219	 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	 25.000,00	 22.358,90	 89,44
32231	 Električna energija	 30.000,00	 30.000,00	 100,00
32233	 Plin	 17.000,00	 18.645,15	 109,68
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 456,70	 456,70	 100,00
32242	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
	 postrojenja i opreme	 399,95	 399,95	 100,00
32251	 Sitni inventar	 10.000,00	 8.815,08	 88,15
32312	 Usluge interneta	 2.000,00	 1.771,98	 88,60
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 35.000,00	 33.749,58	 96,43
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja 
	 i opreme	 25.000,00	 23.866,63	 95,47
32345	 Usluge čišćenja, pranja i slično	 300,00	 540,00	 180,00
32389	 Ostale računalne usluge	 93.000,00	 94.985,71	 102,14
42211	 Računala i računalna oprema	 2.467,38	 2.467,38	 100,00
42222	 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji	 1.799,01	 1.799,01	 100,00
42621	 Ulaganja u računalne programe	 1.373,91	 1.373,91	 100,00

u kunama

Konto
broj VRSTA RASHODA Plan 2010. Izvršenje

1-12/2010.
Indeks

%



Broj 17/2011. 743»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 RAZDJEL 003 KOMUNALNA DJELATNOST	 3.083.828,40	 3.097.205,22	 100,43
	 GLAVA 001 KOMUNALNA DJELATNOST-TEKUĆE 
	 ODRŽAVANJE	 1.587.185,92	 1.642.961,18	 103,51
	 PROGRAM T02 TEKUĆE ODRŽAVANJE	 1.587.185,92	 1.642.961,18	 103,51
	 Program T02 21 održavanja komunalne 
	 infrastrukture	 1.038.575,92	 1.113.334,27	 107,20
	 Aktivnost T02 21 A Čišćenje potoka i odvodnih 
	 jaraka	 100.000,00	 50.000,00	 50,00
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 100.000,00	 50.000,00	 50,00

	 Aktivnost T02 21 A1 Šljunčanje i rad strojem	 340.000,00	 314.277,98	 92,43
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 340.000,00	 314.277,98	 92,43

	 Aktivnost T02 21 A2 Vodoopskrba	 13.000,00	 11.299,34	 86,92
32341	 Opskrba vodom	 13.000,00	 11.299,34	 86,92

	 Aktivnost T02 21 A5 Održavanje javne rasvjete	 30.000,00	 33.055,66	 110,19
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 30.000,00	 33.055,66	 110,19

	 Aktivnost T02 21 A6 Zimsko održavanje 
	 nerazvrstanih cesta	 290.000,00	 434.351,61	 149,78
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 290.000,00	 434.351,61	 149,78

	 Aktivnost T02 21 A7 Električna energija za javnu 
	 rasvjetu	 250.000,00	 255.663,76	 102,27
32231	 Električna energija	 250.000,00	 255.663,76	 102,27

	 Aktivnost T02 21 A8 Održavanje građevinskih 
	 objekata	 15.575,92	 14.685,92	 94,29
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
	 građevinskih objekata	 575,92	 1.146,03	 198,99
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 
	 objekata	 15.000,00	 13.539,89	 90,27

	 Program T02 22 Zaštita okoliša	 548.610,00	 529.626,91	 96,54
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 140.000,00	 122.422,69	 87,44
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 400.000,00	 389.984,22	 97,50
32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 8.610,00	 17.220,00	 200,00

	 GLAVA 002 KOMUNALNA DJELATNOST-KAPITALNA 
	 ULAGANJA	 1.496.642,48	 1.454.244,04	 97,17
	 PROGRAM K01 KAPITALNA ULAGANJA	 1.496.642,48	 1.454.244,04	 97,17
	 Program K01 11 Gradnja komunalne infrastrukture	 729.527,48	 716.825,92	 98,26
	 Aktivnost K01 11 A Rekonstrukcija niskonaponske 
	 mreže	 86.100,00	 86.100,00	 100,00
38219	 Kapitalne donacije - Županija Varaždinska	 86.100,00	 86.100,00	 100,00

	 Aktivnost K01 11 A1 Izgradnja javne rasvjete	 15.000,00	 11.763,44	 78,42
42273	 Oprema	 15.000,00	 11.763,44	 78,42

	 Aktivnost K01 11 A3 Sanacija klizišta	 300.000,00	 300.000,00	 100,00
42641	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 300.000,00	 300.000,00	 100,00

	 Aktivnost K01 11 A4 Opremanje nove ulice i 
	 POS stanogradnje	 30.000,00	 20.535,00	 68,45
41119	 Ostala zemljišta	 30.000,00	 20.535,00	 68,45

	 Kapitalni projekt K01 11 K Sunčana elektrana 
	 škola Bednja	 298.427,48	 298.427,48	 100,00
38242	 Kapitalne donacije za nabavu opreme	 298.427,48	 298.427,48	 100,00

u kunama

Konto
broj VRSTA RASHODA Plan 2010. Izvršenje

1-12/2010.
Indeks

%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.744

	 Program K01 12 Izrada prostorno planske 
	 dokumentacije	 105.106,00	 101.106,00	 96,19
42641	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 93.480,00	 93.480,00	 100,00
42642	 Nematerijalna proizvedena imovina	 11.626,00	 7.626,00	 65,59

	 Program K01 13 Komunalno opremanje	 662.009,00	 636.312,12	 96,12
42149	 Ostali nespomenuti građevinski objekti	 50.000,00	 31.238,79	 62,48

	 Aktivnost K01 13 A2 Izgradnja vodovodne mreže	 418.000,00	 417.663,04	 99,92
38219	 Kapitalne donacije-vodovod	 418.000,00	 417.663,04	 99,92

	 Aktivnost K01 13 A3 Izgradnja nogostupa	 194.009,00	 187.410,29	 96,60
42149	 Ostali nespomenuti građevinski objekti	 110.000,00	 103.401,29	 94,00
42643	 Projektna dokumentacija-nogostup Pleš i Šaša	 84.009,00	 84.009,00	 100,00

	 RAZDJEL 004 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 1.468.750,00	 1.500.144,56	 102,14
	 GLAVA 001 SOCIJALNA SKRB	 244.950,00	 228.708,54	 93,37
	 PROGRAM D04 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 244.950,00	 228.708,54	 93,37

	 Program D04 44 Socijalna zaštita	 244.950,00	 228.708,54	 93,37
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 130.000,00	 112.808,54	 86,78
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 114.950,00	 115.900,00	 100,83

	 GLAVA 002 ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ	 742.800,00	 785.449,68	 105,74
	 PROGRAM O03 JAVNE POTREBE U OBRAZOVANJU	 742.800,00	 785.449,68	 105,74
	 Program O03 31 Osnovne škole i predškolski odgoj	 314.000,00	 358.157,00	 114,06
32352	 Najamnine za građevinske objekte	 92.000,00	 108.408,92	 117,84
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 90.000,00	 111.993,22	 124,44
37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 12.000,00	 6.474,86	 53,96

	 Aktivnost O03 31 A1 Financiranje glazbene škole 
	 i stranih jezika	 120.000,00	 131.280,00	 109,40
38119	 Ostale tekuće donacije	 120.000,00	 131.280,00	 109,40

	 Program O03 32 Srednjoškolsko i visokoškolsko 
	 obrazovanje	 428.800,00	 427.292,68	 99,65
37215	 Stipendije i školarine	 28.800,00	 28.800,00	 100,00
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza i učen. domova	 400.000,00	 398.492,68	 99,62

	 GLAVA 003 KULTURA	 138.000,00	 132.899,29	 96,30
	 PROGRAM D04 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 138.000,00	 132.899,29	 96,30
	 Program D04 42 Javne potrebe u kulturi	 138.000,00	 132.899,29	 96,30
	 Aktivnost D04 42 A Potrebe u kulturi i limena glazba	 85.000,00	 79.899,29	 94,00
38119	 Ostale tekuće donacije	 85.000,00	 79.899,29	 94,00

	 Aktivnost D04 42 A1 Turistička zajednica  
	 Općine Bednja	 53.000,00	 53.000,00	 100,00
38119	 Ostale tekuće donacije	 53.000,00	 53.000,00	 100,00

	 GLAVA 004 ŠPORT	 36.000,00	 35.476,94	 98,55
	 PROGRAM D04 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 36.000,00	 35.476,94	 98,55
	 Program D04 41 Javne potrebe u športu	 36.000,00	 35.476,94	 98,55
38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 36.000,00	 35.476,94	 98,55

	 GLAVA 005 VATROGASNE UDRUGE I CIVILNA 
	 ZAŠTITA	 262.000,00	 268.000,00	 102,29
	 PROGRAM D04 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 262.000,00	 268.000,00	 102,29
	 Program D04 45 Potrebe u vatrogastvu i civilnoj  
	 zaštiti	 262.000,00	 268.000,00	 102,29
	 Aktivnost D04 45 A Poslovanje Vatrogasne zajednice	 260.000,00	 266.000,00	 102,31
38119	 Ostale tekuće donacije	 260.000,00	 266.000,00	 102,31

u kunama

Konto
broj VRSTA RASHODA Plan 2010. Izvršenje

1-12/2010.
Indeks

%



Broj 17/2011. 745»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 Aktivnost D04 45 A2 Civilna zaštita i spašavanje	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
38119	 Ostale tekuće donacije	 2.000,00	 2.000,00	 100,00

	 GLAVA 006 ZDRAVSTVO	 45.000,00	 49.610,11	 110,24
	 PROGRAM D04 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 45.000,00	 49.610,11	 110,24
	 Program D04 43 Javne potrebe u zdravstvu	 45.000,00	 49.610,11	 110,24
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 45.000,00	 49.610,11	 110,24

u kunama

Konto
broj VRSTA RASHODA Plan 2010. Izvršenje

1-12/2010.
Indeks

%

Članak 4.
Godišnji obračun Proračuna Općine Bednja za 

2010. godinu objaviti će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 

KLASA: 400-5/11-01-1
URBROJ: 2186/013-02-11-2
Bednja, 25. svibnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

14.
Na temelju članka 4. i 5. stavka 1. Zakona o 

savjetima mladih (»Narodne novine«, broj 23/07) i 
članka 21. Statuta Općina Bednja (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 30/09), Općinsko vijeće 
Općine Bednja na 17. sjednici održanoj 25. svibnja 
2011. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju  

Savjeta mladih Općine Bednja

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Savjeta mladih Općine Bednja 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 27/10), 
mijenja se članak 4. i glasi: 

»Općinsko vijeće Općine Bednja pokreće postu-
pak izbora članova Savjeta objavom javnog poziva. 
Javni poziv objavljuje se u javnom glasilu, a rok za 
predlaganje kandidata je petnaest (15) dana od dana 
objave javnog poziva.

Kandidate za članove Savjeta predlažu udruge 
mladih i udruge koje se bave mladima, učenička 
vijeća, studentski zborovi, te drugi registrirani oblici 
organiziranja mladih (u daljnjem tekstu: ovlašteni 
predlagatelji).

Na temelju pisanih i obrazloženih prijedloga ovla-
štenih predlagatelja, Odbor za izbor imenovanja 
Općinskog vijeća Općine Bednja utvrđuje prijedlog 
Rješenja o imenovanju Savjeta za mlade vodeći se time 
da u Savjetu budu ravnomjerno zastupljene različite 
dobne skupine, te mladi koji se bave stručnim radom 
iz pojedinih područja od interesa i skrbi za mlade.

Prijedlog Rješenja o imenovanju Savjeta za mlade 
Odbor za izbor i imenovanje upućuje Općinskom vijeću 
Općine Bednja na odlučivanje.

Konstituirajuću sjednicu Savjeta saziva predsjed-
nik Općinskog vijeća Općine Bednja. Predsjednik 
Općinskog vijeća Općine Bednja na konstituirajućoj 
sjednici predsjedava i rukovodi sjednicom do izbora 
predsjednika Savjeta i ima sva prava i dužnosti pred-
sjednika Savjeta u pogledu predsjedanja i rukovođenja 
konstituirajućom sjednicom.

Na konstituirajućoj sjednici bira se predsjednik i 
zamjenik predsjednika, a biraju ih članovi Savjeta iz 
reda izabranih članova Savjeta većinom glasova svih 
članova, u skladu s odredbama Poslovnika o radu 
Savjeta mladih.

Savjet se smatra konstituiranim izborom predsjed-
nika Savjeta.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 230-01/10-01/01
URBROJ: 2186/13-03/01-11-6
Bednja, 25. svibnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

15.
Temeljem članka 30. stavka 2. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08, 
21/10), članka 21. Statuta Općine Bednja (»Službene 
novine Varaždinske županije«, broj 30/09), Općinsko 
vijeće Općine Bednja na 17. redovnoj sjednici održanoj 
25. svibnja 2011. godine, donosi 

O dluku     
o donošenju Programa raspolaganja  

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu  
Republike Hrvatske na području Općine Bednja 

Članak 1. 
Donosi se Program raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Općine Bednja. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.746

Članak 2. 
Ova Odluka čini sastavni dio tekstualnog i grafi-

čkog prikaza Programa raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem. 

Usvojeni Program iz stavka 1., ovog članka s po-
pratnom dokumentacijom dostavit će se nadležnom 
ministarstvu na ishodu suglasnosti. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

Klasa: 023-01/11-01/01 
Urbroj: 2186/013-03/01-11-12
Bednja, 25. svibnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

16.
Na temelju članka 21. Statuta Općine Bednja 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), 
Općinsko vijeće Općine Bednja na 17. sjednici održanoj 
25. svibnja 2011. godine, donosi

I Z V R Š E N J E  P R O G R A M A
javnih potreba u vatrogastvu, civilnoj zaštiti, 

javnom informiranju, udruga građana  
i političkih stranaka u 2010. godini

I.
U Proračunu Općine Bednja za 2010. godinu se 

sredstva za potrebe funkcioniranja Vatrogasne zajedni-
ce Općine Bednja i tri dobrovoljna vatrogasna društva 
(Bednja, Cvetlin, Vrbno), a u skladu sa Zakonom o 
vatrogastvu i Zakonom o protupožarnoj zaštiti, te izvr-
šenje Programa za 2010. godinu za slijedeće namjene:

O P I S Izmjene
plana 2010. Izvršenje 2010.

za materijalno poslovanje Vatrogasne zajednice Općine	 260.000,00	 266.000,00	

UKUPNO	 260.000,00	 266.000,00

II.

O P I S Izmjene
plana 2010. Izvršenje 2010.

Za potrebe Civilne zaštite 	  2.000,00	  2.000,00

III.

O P I S Izmjene
plana 2010. Izvršenje 2010.

Za potrebe promidžbe javnog informiranja	 115.000,00	  157.341,24

IV.
Općina Bednja pomagat će i poticati rad udruga koje okupljaju članove sa područja Općine Bednja, rukovodeći 

se pri tome njihovim programima i aktivnostima, i to:

O P I S Izmjene
plana 2010. Izvršenje 2010.

1. Udruga mladih BUM	  5.500,00	  5.500,00
2. Klub mladih filatelista	  30.000,00	 30.011,10
3. Udruga umirovljenika Bednja	  13.000,00	 12.651,86
4. Udruga vinogradara	  2.000,00	  2.000,00
5. Udruga lovaca	  4.400,00	  4.400,00
6. Programi i rad udruga na području Općine Bednja	  17.100,00	 15.527,49

UKUPNO	  100.000,00	 70.090,45

V.

O P I S Izmjene
plana 2010. Izvršenje 2010.

Za promidžbu političkih stranaka	  46.800,00	 46.800,00



Broj 17/2011. 747»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

VI.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-08/11-01/2
URBROJ: 2186/013-03/1-11-8
Bednja, 25. svibnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

17.
Na temelju članka 21. Statuta Općine Bednja 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), 

Općinsko vijeće Općine Bednja na 17. sjednici održanoj 
25. svibnja 2011. godine, donosi

I Z V R Š E N J E  P R O G R A M A
potreba u obrazovanju iznad školskog  

standarda za 2010. godinu

I.
U Proračunu Općine Bednja za 2010. godinu 

osiguravaju se sredstva za potrebe osnovnih škola 
na području Općine te izvršenje Programa za 2010. 
godinu, za slijedeće namjene:

O P I S Izmjene
plana 2010. Izvršenje 2010.

1.	 Javne potrebe iz predškolskog odgoja - mala škola	  15.000,00	 28.663,32
2.	 Javne potrebe iz osnovnoškolskog odgoja	

Red.
br. Potrebe Izmjene plana 

2010. Izvršenje 2010.

1. Škola plivanja, Lidrano 12.000,00 11.250,00
3. Glazbena škola, engleski jezik 120.000,00 131.280,00
4. Nagrade mentorima i učenicima 14.000,00 18.729,00
5. Škola nogometa i ostale aktivnosti 20.000,00 20.590,00

Ukupno 166.000,00 181.849,79

3.	 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola i smještaj  
	 u učeničkim domovima	  400.000,00 	 398.492,68	

4.	 Stipendije i školarine	  29.000,00	  28.800,00

	 UKUPNO	  610.000,00 	 637.805,79

II.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-08/11-01/2
URBROJ: 2186/013-03/1-11-6
Bednja, 25. svibnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

18.
Na temelju članka 21. Statuta Općine Bednja 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), 

Općinsko vijeće Općine Bednja na 17. sjednici održanoj 
25. svibnja 2011. godine, donosi 

I Z V R Š E N J E  P R O G R A M A
poticanja poljoprivredne proizvodnje  

u 2010. godini

I.
U Proračunu Općine Bednja za 2010. godinu objav-

ljuje se izvršenje sredstava za poticanje poljoprivredne 
proizvodnje i to:

O P I S Izmjene
plana 2010. Izvršenje 2010.

1.	 Za subvencioniranje umjetne oplodnje krava  
	 (200,00 kn po grlu) 

	 Za subvencioniranje umjetne oplodnje krmača  
	 (200,00 kn po grlu) 	 36.000,00	 38.650,00 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.748

2.	 Za subvencioniranje proizvodnje škopa  
	 (cca 5 kg slame raži - 10,00 kn po škopu)	 3.000,00	  5.180,00

3. 	Poticaji	  155.000,00 	  147.833,50

	 UKUPNO	  195.000,00	  147.833,50

O P I S Izmjene
plana 2010. Izvršenje 2010.

II.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana  

od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-08/11-01/2
URBROJ: 2186/013-03/1-11-7
Bednja, 25. svibnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

19.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
125/99, 57/00, 59/01 i 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 
178/04) i članka 21. Statuta Općine Bednja (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), Općinsko 
vijeće Općine Bednja na 17. sjednici održanoj 25. 
svibnja 2011. godine, donosi

I Z V R Š E N J E  P R O G R A M A
građenja objekata i komunalne infrastrukture  

u 2010. godini

Red.
br OPIS POSLOVA Izmjene plana 

za 2010. 
Ostvarenje za 

2010.

1.
NERAZVRSTANE CESTE I KLIZIŠTA 
a)	 Projekt sanacije klizišta 
	 (prema posebnom programu)

300.000,00 300.000,00

2. 
REKONSTRUKCIJA NN MREŽE I JAVNA RASVJETA
a)	 Izgradnja NN mreže Sv. Josip
b)	 Izgradnja javne rasvjete

86.000,00
21.000,00

86.100,00

3. JAVNI OBJEKTI
a)	 Sunčana elektrana u Bednji na osnovnoj školi 299.000,00 298.427,48 

4. 
JAVNE POVRŠINE 
a) 	 Izgradnja nogostupa u naselju Rinkovec i Bednja
b)	 Projektna dokumentacija za nogostupe u naselju Pleš i Šaša

110.000,00
84.000,00

103.401,29
84.009,00

5. 

OPSKRBA PITKOM VODOM
a)	 Vodovod u naselju Želimorski
b)	 Vodoopskrba naselja Brezova Gora
c)	 Ostala vodoopskrba naselja

178.000,00
169.000,00
71.000,00

76.000,00

6. a)	 Sanacija divljih deponija 210.000,00  208.995,45

7. IZRADA PROSTORNO-PLANSKE DOKUMENTACIJE
a)	 Prostorni plan Općine i urbanistički plan naselja Bednja 94.000,00 93.480,00

8. Opremanje nove ulice u naselju Bednja i POS stanogradnja 30.00,00 20.535,00

UKUPNO 1.652.000,00 1.270.948,22

II.
Izvršenje Programa stupit će na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-08/10-01/2
URBROJ: 2186/013-03/1-11-1
Bednja, 25. svibnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

20.
Na temelju članka 21. Statuta Općine Bednja 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), 
Općinsko vijeće Općine Bednja na 17. sjednici održanoj 
25. svibnja 2011. godine, donosi

I Z V R Š E N J E  P R O G R A M A
tekućeg održavanja komunalne infrastrukture  

za 2010. godinu



Broj 17/2011. 749»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

I.

Red.
br OPIS POSLOVA Izmjene plana 

za 2010 
Ostvarenje za 

2010
1. TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

a) Vodoopskrba naselja - Benkovec, 
b) Šljunčanje i rad strojem po mjesnim odborima
c) Čišćenje i održavanje javnih i zelenih površina
d) Čišćenje i održavanje groblja - Bednja, Cvetlin i Vrbno
e) Održavanje javne rasvjete
f) Zimsko održavanje nerazvrstanih cesta

900.000,00
40.000,00 

350.000,00 
40.000,00 

100.000,00 
30.000,00 

340.000,00 

948.866,96
26.563,39

317.473,61
32.789,71

104.632,98
33.055,66

434.351,61
2. ELEKTRIČNA ENERGIJA

a) Potrošnja električne energije za javnu rasvjetu 250.000,00 250.940,82
3. DERATIZACIJA I DEZINFEKCIJA

Zbrinjavanje lešina  45.000,00 17.220,00
UKUPNO 895.000,00 1.217.027,78

II.
Izvršenje Programa stupit će na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-08/10-01/2
URBROJ: 2186/013-03/1-10-2
Bednja, 25. svibnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

21.
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97 i 51/01) i članka 21. 
Statuta općine Bednja (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 30/09), Općinsko vijeće Općine Bednja 
na 17. sjednici održanoj 25. svibnja 2011. godine, donosi

I Z V R Š E N J E  P R O G R A M A
raspodjele sredstava za potrebe socijalne 

skrbi za 2010. godinu

I.
Programom socijalne skrbi osigurava se i ostvaruje 

pomoć za podmirenje osnovnih životnih potreba so-
cijalno ugroženim, nemoćnim i drugim osobama koje 
same ili uz pomoć članova obitelji zbog nepovoljnih 
osobnih, gospodarskih, socijalnih i drugih okolnosti 
ne mogu iste zadovoljiti.

II.
Ovim Izvršenjem Programa utvrđuje se raspodjela 

sredstava za potrebe socijalne skrbi osiguranih Pro-
računom Općine Bednja za 2010. godinu, u iznosu 
od - i to za sljedeće namjene:

O P I S Izmjene
plana 2010. Izvršenje 2010.

1.	 Sufinanciranje 50% troškova prehrane učenika u osnovnim školama 	  30.000,00	 36.510,11
2.	 Sufinanciranje božićnih poklona za djecu 	 12.000,00	  6.474,86
3.	 Pomoć štićenicima Centra za socijalne skrb za kupnju drva	   115.000,00	  115.900,00
4.	 Pomoć štićenicima centra-struja 	  38.000,00	 37.478,91
5.	 Novčana pomoć rodiljama 	  35.000,00	 30.000,00
6.	 Pomoć osobama pri elementarnim i drugim izvanrednim nepogodama, 
	 za liječenje i lijekove, pomoć hendikepiranim osobama prema pojedinačnim  
	 zahtjevima i po odluci načelnika, te za pogreb socijalnim slučajevima, 	  40.000,00	 39.655,59
7.	 Ostala pomoć u naravi	  17.000,00	  5.674,04

UKUPNO	 287.000,00	  217.693,51

III.
Izvršenje Programa stupit će na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-08/11-01/2
URBROJ: 2186/013-03/1-10-3
Bednja, 25. svibnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.750

22.
Na temelju članka 2. i 6. Zakona o financiranju javnih 

potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90 i 27) i 
odredbe članka 21. Statuta Općine Bednja (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), Općinsko 
vijeće Općine Bednja na 17. sjednici održanoj 25. 
svibnja 2011. godine, donosi 

I Z V R Š E N J E  P R O G R A M A
javnih potreba u kulturi Općine Bednja  

za 2010. godinu

I.
Javne potrebe u kulturi za koje se sredstva osi-

guravaju u Proračunu Općine Bednja su kulturne 
djelatnosti, manifestacije, vjerske zajednice, promocije 
knjiga i domaćih muzičkih sastava.

Objavljuje se Izvršenje Programa koje obuhvaća 
pomaganje i poticanje kulturno-umjetničkog ama-
terizma i očuvanje kulturne baštine bednjanskog  
kraja.

O P I S Izmjene
plana 2010. Izvršenje 2010.

1. Limena glazba - DVD Bednja	 30.000,00	 30.000,00
2. Kulturna umjetnička društva	 47.000,00	 49.899,29 
3. Ostale potrebe u kulturi 	  8.000,00	  0,00

Ukupno	  85.000,00	 79.899,29

4. Turistička zajednica Općine Bednja 	 53.000,00	 53.000,00

Ukupno 	  53.000,00	 53.000,00

5. Vjerske zajednice 	

Ukupno	 49.000,00	 48.245,22

UKUPNO	  187.000,00	 181.144,51

II.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-08/11-01/4
URBROJ: 2186/013-03/1-11-4
Bednja, 25. svibnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.

23.
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o športu 

(»Narodne novine«, broj 111/09) i odredbe članka 21. 
Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 30/09), Općinsko vijeće Općine Bednja 
na 17. sjednici održanoj 25. svibnja 2011. godine, donosi 

I Z V R Š E N J E  P R O G R A M A
javnih potreba u sportu Općine Bednja  

za 2010. godinu

I.
Javne potrebe u sportu za koje se sredstva osigu-

ravaju u Proračunu Općine Bednja utvrđuju se pro-
gramske sportske aktivnosti, način financiranja klubova 
i sportskih udruga te održavanje sportskih objekata.

II.
Izvršenje sredstava za slijedeće športske udruge 

za 2010. godinu iznose:

O P I S Izmjene
plana 2010. Izvršenje 2010.

1. Klub slobodnog letenja »Kolibri«	 10.000,00	 10.000,00
2. Športski ribolovni klub »Trakošćan«	 10.000,00	 10.000,00
3. Ostale športske aktivnosti	 16.000,00	 15.476,94

UKUPNO	 36.000,00	 35.476,94



Broj 17/2011. 751»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

III.
Izvršenje Programa stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-08/11-01/2
URBROJ: 2186/013-03/1-11-5
Bednja. 25. svibnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Podsečki, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.752

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske 
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2011. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


